
 
 
                                                                                   
  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  
РІШЕННЯ            

   
26.06.2019                  № 221 
 
Про делегування членів виконкому 
міської ради до конкурсної комісії 

    
Відповідно до статей 30, 42, 60 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні“, статті 78 Господарського кодексу України,  
Положення про конкурсний відбір кандидатур на посади керівників 
підприємств, що належать до комунальної власності Пирятинської міської ради, 
затвердженого рішенням п’ятдесят першої сесії сьомого скликання                             
від 04 квітня 2019 року № 149,  з метою проведення конкурсного відбору 
кандидатур на посаду керівника Пирятинських госпрозрахункових очисних 
споруд виконком  міської  ради   
 
 ВИРІШИВ: 
 

1. Делегувати до складу конкурсної комісії з відбору кандидатур на 
заміщення посади керівника Пирятинських госпрозрахункових очисних 
споруд членів виконкому міської ради: Бартошака Володимира Анатолійовича, 
Бугайова Віктора Миколайовича, Тарасовського Івана Миколайовича. 

2. Відділу містобудування, архітектури та житлово-комунального 
господарства виконкому міської ради (Зергані М.І.) підготувати проєкт 
розпорядження міського голови про утворення конкурсної комісії                               
до 01.07.2019.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконкому міської ради Вараву М.В. 
 
 
 
Міський голова                                                               О.РЯБОКОНЬ  

 

 

 

 


